לשכת ראש העיר

כ"ב חשון, תשע"ו
4 נובמבר, 2015

לכבוד
הגברת מיכל כהן
מנכ"לית משרד החינוך

הנדון: מעבר בית הספר הדמוקרטי בערד לחינוך הרשמי בצל סכנה להמשך קיומו

אני כותב בבקשה לסיוע מידי לבית הספר "קדם", בית הספר הדמוקרטי בערד. בית הספר החל לפעול בשנת 2000. זכה ברישיון כמוכר מכוח החלטת בית משפט משנת 2006 והחל לקבל תקציב בשנת 2009.